

Meywalk® 4		Ersatzteilpreisliste 2018
Bestell-Nrn.		Mini und Small
Positions-Nr.	Artikel-Nr.	Beschreibung
1	012010	Oberteil komplett, Mini (bitte Thoraxringgrösse angeben)
1	013010	Oberteil komplett, Small (bitte Thoraxringgrösse angeben)
1.1	011101	Thoraxring Ø70, komplett
1.1	011105	Thoraxring Ø90, komplett
1.1	011109	Thoraxring Ø105, komplett
1.1	011113	Thoraxring Ø120, komplett, für Small
1.1.1	011302	Moosgummi für Thoraxring Ø70, hinten, SATZ
1.1.1	011303	Moosgummi für Thoraxring Ø90, hinten, SATZ
1.1.1	011304	Moosgummi für Thoraxring Ø105, hinten, SATZ
1.1.1	011305	Moosgummi für Thoraxring Ø120, hinten, SATZ
1.1.2	011400	Pfropfen Ø25,4 mm (bitte Farbe angeben)
1.1.3	011401	Inbusschraube M8x20 mm, SATZ
1.2	012050	Aufständer für Thoraxring, komplett mit Handgriff
1.2.1	012052	Handgriff Ø50 M8x40 mm
1.2.2	012055	Aufständer für Thoraxring
1.2.3	012070	Schloss mit Gewinde
1.3	012090	Zentralbox mit Kunststoff, komplett
1.3.1	012095	Zentralbox
1.3.2	011406	Pinolschraube M8x8 mm, SATZ
1.3.3	49949	Handgriff Ø50 mit Schrauben, Scheiben und Spannring
1.3.3.1	011394	Scheibe
1.3.3.2	011395	Spannring, aussen
1.3.3.3	011393	Inbusschraube M8x35 mm, geschweisst
1.3.3.4	011414	Handgriff Ø50
1.3.4	012120	Abdeckung für Zentralbox, Kunststoff, komplett (mit Schrauben)
1.3.5	012953	Flachkopfschraube mit Flansch M6x10 mm, SATZ
1.4	012130	Handbügel, komplett (ohne Schutzpolsterung)
1.4.1	11111003	Inbusschraube M5x12 mm, SATZ
1.4.2	012140	Handbügel ohne Moosgummi und Schutzpolsterung
1.4.3	012135	Handbügel montiert mit Moosgummiüberzug
1.4.4	106900	Moosgummiüberzug für Handbügel (Ø19x1050 mm)
1.4.5	011751	Schutzpolsterung für Handbügel (muss separat bestellt werden)
1.5	012200	Aufständerbügel, komplett, Mini
1.5	013200	Aufständerbügel, komplett, Small
1.5.1	012205	Aufständer und Zentralkonsole, Mini
1.5.1	013205	Aufständer und Zentralkonsole, Small
1.5.2	011097	Handbügelaufnahme, links
1.5.2.1	67283	Ring für Handbügelaufnahme,
1.5.3	011119	Handbügelaufnahme, rechts
1.5.4	11111008	Handgriff Ø40 M8x20 mm
1.5.5	11111007	Pinolschraube für Handbügelaufnahme

1.6	012330	Mittlerer Aufständer, komplett, Mini, SATZ
1.6	013330	Mittlerer Aufständer, komplett, Small, SATZ
1.6.1	49904	Feststellhebel M8x25 mm
1.6.2	012335	Mittlerer Aufständer, Mini
1.6.2	013335	Mittlerer Aufständer, Small
1.6.3	104135	Innere Höhenverstellung
1.7	011404	Sattel mit Halter & Montage, Small
1.7	012950	Sattel mit Halter & Montage, Mini
1.7.1	106056	Sattel mit Schrauben, Scheiben und Muttern, Mini
1.7.1	820-1	Sattel mit Schrauben, Scheiben und Muttern, Small
1.7.2	011052	Sattelhalter mit zwei Spuren, Small
1.7.2	012370	Sattelhalter mit einzeln Spuren, Mini
1.7.3	11111010	Bolzen M8x16 mm, SATZ
1.7.4	011181	POM Sattelbuchse
1.7.4	011416	Gummibuchse
1.8	011440	Rumpfstütze, komplett
1.8.1	106901	Moosgummiüberzug für Rumpfstütze (Ø19x270 mm), Mini
1.8.2	11111012	Inbussschraube M8x110 mm
1.8.3	106637	Rumpfstützenbügel, Mini/Small
1.8.4	40931	Gewindestück M6x25 mm
1.8.5	41907	Möbelkopf M6
1.8.6	011327/28	Befestigung & Expander für Rumpfstütze, SATZ
1.8.7	49005	Inbussschlüssel, 5 mm
1.8.8	49006	Inbussschlüssel, 6 mm
1.9	012400	Sitzbügel, komplett
1.9.1	012410	Sitzbügel
1.9.2	11111016	Handgriff Ø50 M8x19 mm
1.9.3	42108	Unterlegscheibe M8 Ø16/Ø8,4x1,60 mm
2.1	012500	Untergestell komplett, Mini, gelb (bitte Federvariante angeben)
2.1	013500	Untergestell komplett, Small, grün (bitte Federvariante angeben)
2.1.1	012510	Gestell, Mini, gelb
2.1.1	013510	Gestell, Small, grün
2.1.2	010073	Kunststoffscharnier, Ø25 mm, schwarz, Small
2.1.3	41305	Spannmutter M5, Small, SATZ
2.1.4	40515	Schraube M5x16 mm UH, Small, SATZ
2.1.5	42745	Untere Buchse, Small
2.1.6	42746	Obere Buchse, mit Kragen, Small
2.1.7	11111000	Gewindestück M6x20 mm
2.1.8	41907	Möbelkopf M6
2.1.9	104040	Scharnierbuchse innen
2.2.1	013600	Kippbügel, Small, grün
2.2.2	11111000	Gewindestück M6x20 mm
2.2.3	41907	Möbelkopf M6
2.2.4	104040	Scharnierbuchse innen

2.3	013680	Verbundungsglied, Small
2.4	112151	Vorderrad, Komplett, Mini und Small
2.4.1	112150	Vorderrad 150x32 mm, schwarzer Kunststofffelge
2.4.2	40439	Inbussschraube M8x55 mm
2.4.3	41308	Spannmutter M8
2.4.4	49530	Gabel für Rad 150x32 mm, schwarz, Kunststoff
2.4.5	40168	Bolzen M12x80 mm
2.4.6	49921	Pufferrolle Ø100 mm, schwarz
2.4.7	104041	Distanzrohr (Pufferrollerohr)
2.4.8	41312	Spannmutter M12
2.4.9	49612	Mutternkappe M12, schwarz
2.5	013972	Hinterrad, komplett, Mini und Small
2.5.1	012966	Hinterrad 275x40 mm auf schwarzer Kunststofffelge
2.5.2	40440	Inbussschraube M10x25 mm
2.5.3	010071	Gewindebuchse für Hinterrad
2.6	013700	Unterer Aufständer, komplett, Small, grün
2.6.1	013710	Unterer Aufständer, Small, grün
2.6.2	013956	Buchse mit Kragen, Mini und Small
2.7	104296	Druckfeder, orange, ab 10-15 kg, Mini, SATZ
2.7	104297	Druckfeder, lila, ab 15-20 kg, Mini, SATZ
2.7	104298	Druckfeder, weiss, ab 20-50 kg, Mini und Small, SATZ
2.7	104299	Druckfeder, gelb, ab 45-65 kg, Small, SATZ
2.7	104300	Druckfeder, blau, ab 65-80 kg, Small, SATZ
2.8	012810	Bremse komplett, rechts
2.8	012830	Bremse komplett, links
2.8.1	49946	Bremsegriff
2.8.2	64208	Bremsklotz
2.8.3	012953	Flachkopfschraube mit Flansch M6x10 mm, SATZ
2.8.4	49941	Bremsfeder
2.8.5	11111014	Haltefeder für Bremse
n/a	010189	Lenkstopp, SATZ
n/a	010192	Schleifbremsen, SATZ
n/a	012890	Rücklaufsperre komplett, SATZ





